

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Vinther & Lassen Holding ApS

Ydervangen 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 01 33 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Peter Bøcher Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Vinther & Lassen Holding ApS
Ydervangen 9
8920 Randers NV

CVR-nr.: 41 01 33 89
Stiftet: 29. november 2019
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Bøcher Christiansen
Bjarke Bech Baadsgaard
Kim Rasmussen

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse Sparekassen Danmark

Modervirksomhed Kim Rasmussen Holding Randers ApS

Dattervirksomheder Vinther og Lassen A/S, Randers
Vinther & Lassen Ejendomme ApS, Randers
VL Storegade 6 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt foretage investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.713 t.kr. mod 3.441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.969	-15.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.726.893	3.456.023
Andre finansielle indtægter	134	39
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.923	-3.837
Resultat før skat	5.709.135	3.437.131
2 Skat af årets resultat	3.916	4.158
Årets resultat	5.713.051	3.441.289
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.726.893	456.023
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.913.842	-14.734
Disponeret i alt	5.713.051	3.441.289

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.643.554</u>	<u>12.916.661</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.643.554</u>	<u>12.916.661</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.643.554</u>	<u>12.916.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.916</u>	<u>4.158</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.916</u>	<u>4.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.931</u>	<u>95.766</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.847</u>	<u>99.924</u>
	Aktiver i alt	<u>15.729.401</u>	<u>13.016.585</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.129.027	7.402.134
Overført resultat	519.380	2.433.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>4.900.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>15.588.407</u>	<u>12.875.356</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>130.994</u>	<u>131.229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.994</u>	<u>141.229</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.994</u>	<u>141.229</u>
 Passiver i alt	<u>15.729.401</u>	<u>13.016.585</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve nettoopskrift efter den in værdi met	Overført resultat	Foreslåe udbytte fo regnskabsåre	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.946.111	2.447.956	3.000.000	12.434.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	456.023	-14.734	3.000.000	3.441.289
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	7.402.134	2.433.222	3.000.000	12.875.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	2.726.893	-1.913.842	4.900.000	5.713.051
	40.000	10.129.027	519.380	4.900.000	15.588.407

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>3.923</u>	<u>3.837</u>
	<u>3.923</u>	<u>3.837</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.916</u>	<u>-4.158</u>
	<u>-3.916</u>	<u>-4.158</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Hjemsted	Ejerandel
Vinther og Lassen A/S	Randers	100 %
Vinther & Lassen Ejendomme ApS	Randers	100 %
VL Storegade 6 ApS	Randers	100 %

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditgæld. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.847 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en erklæring om, at understøtte følgende selskabs daglige drift med likviditet i regnskabsåret 2025:

VL Storegade ApS

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Rasmussen Holding, Randers ApS, CVR-nr. 31857066, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
